
Чемпионат Мира, Казахстан (г.Астана)

Даты соревнований

24 -30 августа 2015г.
Принимающая федерация и оргкомитет

Федерация дзюдо Казахстана
Turan-18, office 205 - 010000 – Astana, Kazakhstan

Tel.: +77172799045

Email: kazakhstan.judo.fed@gmail.com - Website: www.worldjudo2015.kz
Место проведения/Зал
ALAU ICE PALACE
Address: Astana, Kabanbay Batyra Avenue 47 Website: www.alau.info
Ближайший аэропорт:
Аэропорт в г.Астана
Официальные отели
Solux Hotel Astana
Left bank, Syganak street, 27 - 010000 - Astana, Kazakhstan
www.soluxe-astana.kz
Ramada Plaza Astana
Abai Avenu, 47 - 010000 – Astana, Kazakhstan
www.ramada.com
King Hotel Astana
Valikhanova str., 7 - 010000 – Astana, Kazakhstan
www.kinghotelastana.com
Duman Hotel
Кorgaljyn Shosse, 2А - 010000 – Astana, Kazakhstan
www.duman-hotel.24net.kz
ПРОГРАММА

	дата
	время
	мероприятие
	место проведение

	Суббота
22 августа
	09:00-21:00

	-Аккредитация

	Ramada Hotel
“Puchinni Hall”

	Воскресенье
23 августа
	14:00
	Жеребьевка

Пресс-конференция

Совещание судей
	Rixos Hotel “Zheruiyk Hall”

	
	19:30-20:00
20:00-20:30

	Неофициальное взвешивание

Официальное Взвешивание
	Solux and King Hotels

	Понедельник 

24 августа
	11:00
16:20

17:00
19:30-20:00
20:00-20:30

	Индивидуальные соревнования 

-60,-48 кг

Открытие
Финалы
	Alau Ice Palace


	
	
	Неофициальное взвешивание

Официальное Взвешивание
	Solux and King Hotels

	Вторник 

25 августа
	11:00
17:00
19:30-20:00
20:00-20:30

	Индивидуальные соревнования 

-66,-52 кг
Финалы
	Alau Ice Palace


	
	
	Неофициальное взвешивание

Официальное Взвешивание
	Solux and King Hotels

	Среда

26 августа
	11:00
17:00
19:30-20:00
20:00-20:30

	Индивидуальные соревнования 

-73,-57 кг

Финалы
	Alau Ice Palace


	
	
	Неофициальное взвешивание

Официальное Взвешивание
	Solux and King Hotels

	Четверг

27 августа
	11:00
17:00
19:30-20:00
20:00-20:30

	Индивидуальные соревнования 

-81,-63 кг

Финалы
	Alau Ice Palace


	
	
	Неофициальное взвешивание
Официальное Взвешивание
	Solux and King Hotels

	Пятница

28 августа
	11:00
17:00
19:30-20:00
20:00-20:30
	Индивидуальные соревнования 

-90,-70,-78 кг
Финалы
	Alau Ice Palace


	
	
	Неофициальное взвешивание

Официальное Взвешивание
	Solux and King Hotels

	Суббота 

29 августа
	11:00
16:30
17:00

19:30-20:00
20:00-20:30
	Индивидуальные соревнования 

-100,+100, +78 кг

Жеребьевка Командного Чемпионата Мира
Финалы
	Alau Ice Palace


	
	
	Неофициальное взвешивание

Официальное взвешивание
	Solux and King Hotels

	Воскресенье

30 августа
	10:00
17:00
	Командный Чемпионат Мира
Финалы
	Alau Ice Palace


	Понедельник

31 августа
	Отъезд Делегаций
	


